
 

Kupní smlouva 
 

uzavřená v souladu s ustanovením (§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, 

 

Střední průmyslová škola elektrotechniky a informačních technologií, Čs. odboje 670, 

Dobruška 

IČ 60884746  

bankovní spojení: 19-215277027/0100 

Zastoupený  

Ing. Milan Maršík, ředitel  

dále jen kupující – na straně jedné 

 

a  

 

ProDos s.r.o. 

Kostelní 6, Dobruška, 518 01 

IČ/DIČ: 45536821/CZ45536821 

Bankovní spojení: 403540571/0100 

Zastoupený 

Ing. Josef Potůček, jednatel 

dále jen prodávající – na straně druhé  

 

I. 

                                         Dodávka počítačů pro učebnu VYT 4 
 

                                  Specifikace dodávky dle Krycího listu – příloha č. 1 

 

                                                              II. Popis předmětu 

 

II.1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu a ten 

od něho kupuje movitý majetek – dodávku počítačů pro učebnu VYT 4 -  specifikovaný 

v krycím listu této smlouvy za kupní cenu. 

 

                                                                III. Lhůta dodání 

 

III.1. Prodávající se zavazuje, že dodávku předá v požadované výborné kvalitě vymezené 

obecně platnými právními předpisy na základě předávajícího protokolu kupujícímu do 21 

dnů ode dne uzavření smlouvy. 

                                                          

                                                           IV. Platební podmínky 

 

IV.l. Kupující se zavazuje, že kupní cenu uhradí do 14 kalendářní dní ode dne doručení 

faktury objednavateli, převodem celé částky na účet uvedený v hlavičce této smlouvy. 

V případě pochybností o doručení faktury objednateli se faktura považuje za doručenou třetím 

dnem následujícím po jejím prokazatelném odeslání.  

 

                                                                    =1= 



IV.2. Podkladem pro vystavení daňového dokladu bude předávací protokol potvrzený oběma 

stranami. Faktura bude doručena kupujícímu po splnění dodávky odpovídající krycímu listu. 

IV.3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je prodávající oprávněn účtovat 

kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 

 

 

V. Společná prohlášení, odstoupení od smlouvy 

 

V.1. Nedodá-li prodávající dodávku počítačů ve stanovené lhůtě a požadované kvalitě,  

 má kupující právo od této smlouvy odstoupit. 

 

V.2. Kupující prohlašuje, že si prohlédl předmět koupě a že ho kupuje ve stavu, v jakém se ke 

dni podpisu této smlouvy nachází. 

 

V.3. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy vady na předmětu koupě, na které by měl 

kupující zvláště upozornit. Na dodávku bude poskytnuta záruka dle platných ustanovení 

občanského zákoníku. 

 

VI. Přechod do vlastnictví 

 

IV.1. Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem uhrazení celé kupní ceny. 

 

 

IV.2. V případě, že kupující nepřevezme předmět koupě do 14ti dnů od uhrazení kupní ceny, 

je povinen prodávajícímu uhradit náklady za skladování a veškeré další náklady, které 

prodávajícímu v důsledku nepřevzetí předmětu koupě vzniknou. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

V.1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídící občanským zákoníkem v platném znění. 

 

V.2. Tuto smlouvu lze upravit, změnit nebo doplnit pouze písemnými číslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 

V.3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž po 

jednom vyhotovení obdrží kupující a příspěvková organizace  

 

V.4. Účastníci smlouvy prohlašují, že smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 

nebyla uzavřena v tísni, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

V …………………....... dne ……………….                    V ………………… dne…………… 

 

 

 

 …………………………………………… …………………………………………… 

 Prodávající Kupující 

 Ing.Josef Potůček, jednatel (jméno, příjmení a podpis) 

 

                                                                          =2= 


